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Referat fra møte i arbeidsutvalget i kommunalt råd for funksjonshemmede 27.02.08 

Tilstede: Steinar Mikalsen, Arne Solem (vara), Frode Hallem (vara), Bente A. Elden 

Andre: Turid Inderberg, Kommunalteknikk 

 

 

Sak 1/08 Parkering for forflytningshemmede i Levanger sentrum 
  Turid Inderberg fra Kommunalteknikk var til stede og orienterte om saken. 

 

Tilbakemeldingen kommunalteknikk får er at mange av plassene i byen står 

ledig. På sykehuset Levanger er det bra med plasser for forflytningshemmede. 

For mange er det ukjent at personer med forflytningshemmede kan parkere 

gratis på vanlige offentlige plasser. 

Forflytningshemmede med parkeringskort har fritak for betaling av 

piggdekkavgift på de stedene som har innført dette, forflytningshemmede med 

parkeringstillatelse får fritak for avgift i alle landets bomringer ved bruk av 

AutoPASSbrikke 

Det ligger penger i disse kortene og de går på ”svartebørs” i de større byene. 

Mange søknader er problematisk å behandle da det er mange ulike diagnoser. 

 

Søknadene behandles etter forskrift og blir gitt ut fra diagnose. 

 

Parkeringstillatelsen gjelder for en begrenset tidsperiode, maksimalt 5 år. Selv 

ved varig forflytningshemming kan livssituasjonen og parkeringsbehovet ditt 

endres slik at det bør foretas en ny vurdering. Ved midlertidig svært liten 

forflytningsevne kan tillatelse gis for kortere tid enn 2 år. 

 

Det kan være et problem for Levanger at mindre kommuner (eks. Frosta, 

Inderøy) er raus på utstedelse av slike bevis, likedan Verdal som har en helt 

annen parkeringsordning enn Levanger. 

 

Konklusjon: 
Det bør være en gjennomgang av alle plassene i Levanger inkl. de plassene 

som er ved sykehuset Levanger. 

 

Vedtak: 
Trafikkleder Turid Inderberg skaffer kart med oversikt over alle plasser for 

forflytningshemmede i Levanger og kommer med en innstilling til 

løsning/endringer som kan gjøres. 

  

Parkeringstillatelse for forflytningshemmede kan være en sak til fellesmøte 

med Verdal 15.05.08. Saken kan også komme opp på et ”LØFT” møte som 

Mestringssentret arrangerer i samarbeid med rådene i Verdal og Levanger. 
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Sak 2/08 Uttalelse Pleie- og omsorgsplanen. 
Dette er ikke en eldreplan men en plan for alle i aldersgruppen 0-100 år, rådet 

bør derfor komme med en uttalelse innen 5. mars som er satt som høringsfrist. 

 

Vedtak: 
Steinar Mikalsen, Knut Vordal og Ingjerd Foshaug lager innstilling fra rådet. 

Steinar innkaller gruppen til møte. 

 

Sak 3/08 Sundparken Levanger  
 

Ovennevnte sak er sendt ut til høring med høringsfrist 08.02.08. Det er 

beklagelig at ikke Kommunalt råd for funksjonshemmede ikke er med på 

denne høringslisten. 

 

Vedtak: 
Det bes om at rådet blir kontaktet i det videre arbeidet med Sundparken dette 

skulle være en grei sak iom at saksbehandler er kommunens representant i 

rådet fra Plan, bygg, oppmåling og miljø. 

     

 

 

 

Bente Anita Elden 

Sekretær 

 

 

 
 


